
Pædagogmedhjælpere til Børnehaven Myretuen

Brænder du for arbejdet med børn – og har du lyst til at være en del af et fagligt stærkt fællesskab? 
Vi søger: 

En pædagogmedhjælper til en fast stilling     pr. 1. 7.  2026. ●

En pædagogmedhjælper til et barselsvikariat pr. 3. 8.  2026 ●

En pædagogmedhjælper til et barselsvikariat pr. 1.10. 2026●

I Mariagerfjord Kommune er vi forpligtet til at slå denne type stilling op som en fuldtidsstilling på 37
timer. Har du spørgsmål hertil eller andet vedrørende stillingen, så er du meget velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Helle Nielsen i Børnehaven Myretuen på 97 11 49 90 eller 24 87 01 61.
Hvem er Børnehaven Myretuen
Vores dejlige børnehave ligger i Valsgård, lidt nord for Hobro. Her møder børnene anerkendelse,
respekt og omsorg – og får lov til at udvikle sig i deres eget tempo. Vi ved, at børn trives bedst, når
de oplever trygge relationer, bliver inddraget i deres egen hverdag og kan udforske verden med
nysgerrighed og gåpåmod. Vi tilbyder en stor legeplads med masser af fysiske læringsmiljøer, og
året rundt tager vi på spændende ture til byskoven, søen og Musikhaven.
I vores hverdag har vi fokus på nærvær, den gode relation og på at se hvert enkelt barn – samtidig
med at vi fremmer selvhjulpenhed. Samarbejdet med forældrene er en vigtig del af hverdagen – det
er i fællesskab, vi udvikler børnene. Vi har også et tæt samarbejde med dagplejerne i lokalområdet
og Valsgård Skole, så overgangen mellem institutioner bliver tryg og naturlig.
Vores praksis bygger på Mariagerfjord Kommunes pædagogiske rammer – KVALid, ICDP, H & H,
Systemteorien: Det Fælles Pædagogiske Fundament samt Børn- og Ungepolitikken – som vi
integrerer direkte i børnehusets hverdag for at sikre høj kvalitet, tryghed og udviklingsmuligheder
for alle børn.
Som medarbejder bliver du en del af et engageret team, hvor høj faglighed, psykologisk tryghed,
fleksibilitet og trivsel går hånd i hånd. Vi tilbyder et stærkt fællesskab, hvor dine idéer og dit
engagement gør en forskel. Børnehaven har ca. 80 børn fordelt på fire aldersintegrerede stuer –
her er plads til både faglig stolthed, kreativitet og masser af energi.
Vi søger dig, som

Har lyst til at arbejde med børn i alderen 3–6 år●

Har lyst til/erfaring med det pædagogiske arbejde●

Kan sætte børnene og kerneopgaven i centrum●

Prioriterer højt at være en aktiv del af børnenes leg●

Har et nærværende og omsorgsfuldt blik på børn●

Vil være med til at skabe trygge og udviklende læringsmiljøer med afsæt i barnets perspektiv,

rammer, rutiner og struktur

●

Kan arbejde selvstændigt og professionelt●

Er nysgerrig, initiativrig og kan reflektere, samt give og modtage kollegial sparring med

udvikling af det enkelte barn for øje

●

Vægter kommunikation højt●

Ser forældrene som værdifulde medspillere●

Måske overvejer at læse videre til pædagog – det støtter vi gerne op om●

Lyder det som noget for dig? Så send din ansøgning.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning via linket "Ansøg" senest d. 14-6-2026 
Vi forventer at afholde ansættelsessamtaler mandag d. 17-6-2026

Yderligere information
Vil du høre mere om stillingen er du velkommen til at kontakte Pædagogisk Leder Helle Nielsen på:

Tlf. 97 11 49 90 eller 24 87 01 61 ●

Mail: heni2@mariagerfjord.dk ●

Om Dagtilbud Område Midt
Børnehaven Myretuen er en del Dagtilbud Område Midt i Mariagerfjord Kommune. Det er et
mangfoldigt dagtilbud, som består af seks børnehuse – tre i Hobro by, et i Onsild, et i Hobro nord

mailto:heni2@mariaerfjord.dk


og et i Valsgård. Vores dagtilbud skal i hverdagen være præget af glæde, anerkendelse, dannelse,
omsorg, udvikling og læring for både børn og voksne. 
Vil du vide mere om Dagtilbud Område Midt kan du læse det her: Dagtilbud område Midt i
Mariagerfjord KommuneDagtilbud område Midt (aula.dk) eller er du nysgerrig på Mariagerfjord
Kommunes Børne- og ungepolitik kan du læse mere her: Børne– og Ungepolitik : 0-18 år
(mariagerfjord.dk).
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
 

https://dagtilbudomraademidt.aula.dk/
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https://www.mariagerfjord.dk/media/arhkpedf/borne-og-ungepolitik.pdf
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